
 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

1 

Z Á P I S 

z jednání výběrové komise 

3. Výzvy Programu rozvoje venkova MAS Regionu Poodří, z.s.  

22. srpna 2019 od 15:00 hodin Bartošovice čp. 1 – zámek  
 

Pro hlasování programu jednání a předsedy výběrové komise je přítomno 14 

členů, celkem je počet hlasovacích práv na jednání 14 z 23, tj. 54,55%, dle 

zájmových skupin: 

ZS 1 – Veřejná správa – 5/35,71% 

ZS 2 – Sociální oblast a školství – 1/7,14% 

ZS 3 – Spolkové, společenské a kulturní aktivity, vč. a historické dědictví – 2/14,29%  

ZS 4 – Zemědělství, lesnictví, potravinářství, rybářství – 3/21,43%  

ZS 5 – Nezemědělská činnost nebo podnikání v ostatních oblastech – 1/7,14% 

ZS 6 – Životní prostředí – 2/14,29% 

 

Veřejný sektor: 5/35,71% 

Soukromý sektor: 9/64,29%  

Celkový počet členů VK – hlasování: 14/100,00% 

 

Pro hlasování hodnocení Fiche 1 je přítomno 12 členů, celkem je počet 

hlasovacích práv na jednání 12 z 23, tj. 52,17%, dle zájmových skupin: 

ZS 1 – Veřejná správa – 5/41,67% 

ZS 2 – Sociální oblast a školství – 1/8,33% 

ZS 3 – Spolkové, společenské a kulturní aktivity, vč. a historické dědictví – 2/16,67%  

ZS 4 – Zemědělství, lesnictví, potravinářství, rybářství – 1/8,33%  

ZS 5 – Nezemědělská činnost nebo podnikání v ostatních oblastech – 1/8,33% 

ZS 6 – Životní prostředí – 2/16,67% 

 

Veřejný sektor: 5/41,67% 

Soukromý sektor: 7/58,33% 

Celkový počet členů VK – hlasování: 12/100,00% 

 

Jednání výběrové komise pro hlasování hodnocení Fiche 1 dne 22. 8. 2019 je 

usnášeníschopné. 

 

Pro hlasování hodnocení Fiche 2 je přítomno 14 členů, celkem je počet 

hlasovacích práv na jednání 14 z 23, tj. 54,55%, dle zájmových skupin: 

ZS 1 – Veřejná správa – 5/35,71% 

ZS 2 – Sociální oblast a školství – 1/7,14% 

ZS 3 – Spolkové, společenské a kulturní aktivity, vč. a historické dědictví – 2/14,29%  

ZS 4 – Zemědělství, lesnictví, potravinářství, rybářství – 3/21,43%  

ZS 5 – Nezemědělská činnost nebo podnikání v ostatních oblastech – 1/7,14% 

ZS 6 – Životní prostředí – 2/14,29% 

 

Veřejný sektor: 5/35,71% 

Soukromý sektor: 9/64,29%  



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

2 

Celkový počet členů VK – hlasování: 14/100,00% 

 

Jednání výběrové komise pro hlasování hodnocení Fiche 2 dne 22. 8. 2019 je 

usnášeníschopné. 

 

Pro hlasování hodnocení Fiche 3 je přítomno 14 členů, celkem je počet 

hlasovacích práv na jednání 14 z 23, tj. 54,55%, dle zájmových skupin: 

ZS 1 – Veřejná správa – 5/35,71% 

ZS 2 – Sociální oblast a školství – 1/7,14% 

ZS 3 – Spolkové, společenské a kulturní aktivity, vč. a historické dědictví – 2/14,29%  

ZS 4 – Zemědělství, lesnictví, potravinářství, rybářství – 3/21,43%  

ZS 5 – Nezemědělská činnost nebo podnikání v ostatních oblastech – 1/7,14% 

ZS 6 – Životní prostředí – 2/14,29% 

 

Veřejný sektor: 5/35,71% 

Soukromý sektor: 9/64,29%  

Celkový počet členů VK – hlasování: 14/100,00% 

 

Jednání výběrové komise pro hlasování hodnocení Fiche 3 dne 22. 8. 2019 je 

usnášeníschopné. 

 

Pro hlasování hodnocení Fiche 8 je přítomno 12 členů, celkem je počet 

hlasovacích práv na jednání 12 z 23, tj. 52,17%, dle zájmových skupin: 

ZS 1 – Veřejná správa – 3/25% 

ZS 2 – Sociální oblast a školství – 1/8,33% 

ZS 3 – Spolkové, společenské a kulturní aktivity, vč. a historické dědictví – 2/16,67%  

ZS 4 – Zemědělství, lesnictví, potravinářství, rybářství – 3/25%  

ZS 5 – Nezemědělská činnost nebo podnikání v ostatních oblastech – 1/8,33% 

ZS 6 – Životní prostředí – 2/16,67% 

 

Veřejný sektor: 3/25% 

Soukromý sektor: 9/58,33% 

Celkový počet členů VK – hlasování: 12/100,00% 

 

Jednání výběrové komise pro hlasování hodnocení Fiche 8 dne 22. 8. 2019 je 

usnášeníschopné. 

 

Zahájení jednání výběrové komise:  15:00 hodin 

Ukončení jednání výběrové komise:  17:00 hodin 

 

 

 

 

 

 

 



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

3 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Volba předsedy výběrové komise 

3. Představení projektů předložených do 3. Výzvy PRV, Fiche č. 1, 2, 3 a 8 

4. Seznámení s hodnocením projektů hodnotící komisí MAS Regionu Poodří 

5. Výběr projektů v rámci 3. Výzvy PRV, Fiche č. 1, 2, 3 a 8 k odsouhlasení 

výboru spolku MAS RP 

6. Závěr 

 

Ad 1/  

Jednání výběrové komise (dále jen VK) MAS Regionu Poodří, z.s. zahájila a řídila 

Pavla Bělehrádková, administrátor SCLLD - manažer MAS RP. 

Přítomní členové VK byli seznámeni s programem jednání a vyslovili s tímto 

programem jednání souhlas. 

 

Hlasování – program jednání VK dne 22.8.2019: 

 

Výsledek hlasování: PRO: 14  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

                              

Zápis z jednání VK ze dne 23. 4. 2018 podepíše její předseda. 

 

Výběrová komise byla proškolena administrátorem SCLLD s podmínkami 3. Výzvy 

MAS Regionu Poodří. Dále pak s preferenčními kritérii jednotlivých Fichí, a to Fiche 

č. 1, 2, 3 a 8, do kterých byly předloženy Žádosti o dotaci a s postupem jednání 

výběrové komise. 

 

Ad 2/ 

V souvislosti s volbou orgánu MAS Regionu Poodří na jednání Valné hromady spolku 

dne 18. 12. 2018 proběhla volba předsedy výběrové komise  

 

Předseda: Ing. Jiří Petrovský, obec Libhošť 

 

Ad 3/ 

Výběrové komisi byly představeny žádosti o podporu v rámci 3. Výzvy PRV, Fiche č. 

1, 2, 3 a 8 a to celkem 62 ŽoD: 

F1: Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v zemědělských podnicích 

- předloženo 24 ŽoD, 21 ŽoD splnilo podmínky administrativní kontroly a kontroly 

přijatelnosti, 2 ŽoD staženy žadatelem v době příjmů žádostí, 1 ŽoD ukončena na 

základě kontroly přijatelnosti 

 

F2: Podpora regionální produkce 

- předloženo 7 ŽoD, 7 ŽoD splnilo podmínky administrativní kontroly a kontroly 

přijatelnosti 

 

F3: Podpora rozvoje nezemědělských činností  



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

4 

- předloženo 17 ŽoD, 14 ŽoD splnilo podmínky administrativní kontroly a kontroly 

přijatelnosti, 1 ŽoD nesplnila podmínky přijatelnosti, a to z důvodu podání ŽoD po 

termínu příjmů ŽoD, 2 ŽoD nesplnily podmínky administrativní kontroly, a to 

z důvodu nedoplnění ŽoD na základě výzvy č. 1 k doplnění AK ve stanoveném 

termínu.  

 

F8: Podpora rozvoje kvality života na venkově – 

- předloženo 14 ŽoD, 14 ŽoD splnilo podmínky administrativní kontroly a kontroly 

přijatelnosti 

 

Ad 4/ 

Členové výběrové komise byli seznámení s hodnocením projektů hodnotící komisí 

MAS Regionu Poodří, která hodnotila ŽoD ve Fichi č. 2 a 8, a to dne 19. srpna 2019. 

 

Členové výběrové komise byli seznámení s hodnocením projektů hodnotící komisí 

MAS Regionu Poodří, která hodnotila ŽoD ve Fichi č. 1, a to dne 20. srpna 2019. 

 

Členové výběrové komise byli seznámení s hodnocením projektů hodnotící komisí 

MAS Regionu Poodří, která hodnotila ŽoD ve Fichi č. 3, a to dne 21. srpna 2019. 

 

Ad 5/ 

Výběr projektů v rámci 3. Výzvy MAS RP, PRV, Fiche č. 1, 2, 3 a 8 provedla 

výběrová komise na základě bodového hodnocení třech hodnotících komisí, 

s bodovým hodnocením vyslovila souhlas a sestavila pořadí dle přiznaných bodů. 

 

Fiche č. 1: Podpora rostlinné a živočišné výroby v zemědělských podnicích 

Žadatel Název projektu 
Body 

žadatel 

Body 

HK 

 
Zvýšení biodiverzity na zemědělské 

půdě v KÚ Kamenka 
95 95 

 Pořízení zemědělské techniky 95 95 

 
Pořízení techniky pro převoz a 

přepravu ovcí 
85 95 

 Rozvoj farmy 85 95 

 Hala a zatloukač 95 95 

 Sekačka 90 90 

 
Provzdušnění půdy a zlepšení 

hospodaření s vodou v půdě 
90 90 

 Modernizace 2019 90 90 

 Technika na sklizeň pícnin 90 90 

 Tažená balička píce 80 85 

 Modernizace farmy 70 85 

 Sklizeň pícnin 80 80 

 Pořízení lisu na kulaté balíky 80 80 

 Investice do živočišné výroby 70 70 

 Pořízení kypřiče půdy 70 70 

 Přepravník 60 70 



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

5 

 Lis na kulaté balíky 70 70 

 Malotraktor 70 70 

 Přepravník balíků 65 65 

 
Pořízení nových strojů pro 

zemědělskou výrobu 
65 65 

 Lis na kulaté balíky 45 45 

 
Hlasování – předložené ŽoD do Fiche č. 1 dle přiznaných bodů  

 

Výsledek hlasování: PRO: 12  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

Nepřítomen: 

- Petr Ficbauer, Agrosumak, a.s. 

- Jaroslav Lys 

 
Fiche č. 2: Podpora regionální produkce 

Žadatel Název projektu 
Body 

žadatel 

Body 

HK 

 Bedýnky z Poodří – vratné obaly 75 75 

Ekofarma Bartošovice s.r.o. Dodávka pro Ekofarmu 70 65 

Pekařství Fojtík, s.r.o. 
Modernizace pekárny Odry Pekařství 

Fojtík s.r.o. 
65 65 

Výrobna lahůdek Hladké 

Životice s.r.o. 

Modernizace výrobny lahůdek 

Hladké Životice s.r.o. 
65 60 

Základní organizace Českého 

zahrádkářského svazu 

Klimkovice-město 

Nová technologie do moštárny 

Klimkovice 
60 60 

 
Užitkové vozidlo pro rozvoz 

zeleniny 
55 55 

 Dodávka na zeleninu 55 55 

 
Hlasování – předložené ŽoD do Fiche č. 2 dle přiznaných bodů  

 

Výsledek hlasování: PRO: 14  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 
Fiche č. 3: Podpora rozvoje nezemědělských činností 

Žadatel Název projektu 
Body 

žadatel 

Body 

HK 

Comstav s.r.o. Pořízení kmenové pásové pily 70 70 

 Region Poodří z ptačí perspektivy 60 60 

 Investice do zámečnické výroby 50 55 

 
Podpora nákupu geodetického 

měřícího přístroje 
50 50 

DFH s.r.o. Hardware - software 45 50 

Hotel Mc Limon s.r.o. 
Modernizace a pořízení technologií 

kuchyně 
50 50 

Kyselka Jeseník nad Odrou Modernizace provozovny v Jeseníku 50 50 



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

6 

s.r.o. nad Odrou 

 Veterina 50 45 

 
Revitalizace prodejny a opravny 

jízdních kol 2K SPORT Odry 
45 45 

PowerSilicon s.r.o. 

Pořízení automobilu, SW a 

výrobního zařízení pro společnost 

PowerSilicon s.r.o. 

45 45 

ARAPRIM s.r.o. 
Využití odpadní vody v průmyslové 

technologii 
45 45 

MONOMETAL nástroje s.r.o. 

Pořízení technologie a modernizace 

provozovny společnosti 

MONOMETAL nástroje s.r.o. 

45 45 

DDesinDer, s.r.o. Čisté sklady 40 40 

KVM Quarda s.r.o. 

Pořízení užitkových vozidel a 

technického zařízení pro společnost 

KVM Quarda, s.r.o. 

30 30 

 

Hlasování – předložené ŽoD do Fiche č. 3 dle přiznaných bodů  

 

Výsledek hlasování: PRO: 14  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

Fiche č. 8: Podpora rozvoje kvality života na venkově 

Žadatel Název projektu 
Body 

žadatel 

Body 

HK 

Komunitní škola Bartošovice, 

z.s. 
Komunitní centrum je tu pro všechny 40 40 

Skrojek, z.s. 
Podpora aktivit pro děti, mládež a 

občany obce Skotnice 
35 35 

Kulturní centrum Bílovec, 

příspěvková organizace 

Výstavní fundus pro krátkodobé 

výstavní projekty Muzea Bílovec 
40 35 

Městys Suchdol nad Odrou 

Geologická expozice a sociální 

zařízení muzea městyse Suchdol nad 

Odrou 

35 35 

Město Odry 
Revitalizace školní zahrady MŠ 

Kamenka 
30 35 

Obec Bartošovice 

Klubovna v hasičské zbrojnici - 

místo k setkávání spolků v místní 

části Hukovice 

35 30 

Mateřská škola Studénka, 

Komenského 700, příspěvková 

organizace 

Rekonstrukce zahrad MŠ Studénka 40 30 

ZŠ a MŠ T.G.Masaryka 

Fulnek, příspěvková 

organizace 

Herní prvky a obnova zahrady 

mateřské školy ve Stachovicích 
25 30 

Obec Petřvald 
Petřvaldík žije – vybavení nového 

společenského domu 
30 30 

Obec Kateřinice Vybavení sálu Obecního domu 25 25 



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

7 

Kateřinice 

Město Bílovec 
Rekonstrukce sociálního zařízení v 

ZŠ a MŠ Stará Ves 
25 20 

SAK Studénka, příspěvková 

organizace 
Revitalizace expozice muzea 25 20 

Obec Vražné Rekonstrukce hasičárny ve Vražném 25 15 

Obec Zbyslavice 
Rozvoj kvality života v obci 

Zbyslavice 
25 10 

 
Hlasování – předložené ŽoD do Fiche č. 8 dle přiznaných bodů  

 

Výsledek hlasování: PRO: 12  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

Nepřítomen: 

- Libor Slavík, město Studénka 

- Ing. Libor Helis, Mikroregion Odersko 

 

Ad 5/ 

Výběrová komise navrhuje výboru spolku podpořit ve Fichích č. 1 14 ŽoD, ve Fichi č. 

2 všechny předložené ŽoD, ve Fichi č. 3 13 ŽoD a ve Fichi č. 8 12 ŽoD ve výši 

alokace 3. Výzvy. 

 

Příloha Zápisu jednání výběrové komise dne 22. 8. 2019: 

Tabulka projektů dle počtu dosažených bodů 3. Výzvy Programu rozvoje venkova 

Fiche č. 1, 2, 3 a 8.  

 

 

Bartošovice 22. srpna 2019 

 

 

 

Zapsala: 

Pavla Bělehrádková 

 

 
 

 

Ověřil: 

Ing. Jiří Petrovský           

předseda výběrové komise 

 

 

 


